li İSMAİL L. ÇAKAN

ATIYYE b. ESVED
( ~.>-''S'! tr. ~ )

(ö. 75 /694)

Hariciler'in önde gelenlerinden,
Ataviyye kolunun reisi.

_j

Beni Hanife kabilesindendir. Sicistan
ve Horasan'da Haricfliğin yayılması için
büyük gayretler gösterdi. Yezfd b. Mu
aviye'nin hilafeti sırasında, Ezarika'nın

reisi Nafi' b. Ezrak'la birlikte Emevller'e
karşı isyan etti. Ancak Nafi' b.

ATIYYE b. KAYS

(~tr.~)
Ebıl Yahya Atıyye b. Kays el-Kilabl

(ö. 121 / 739)

Dımaşklı kıraat alimi, tabii.
_j

Kelaf. Hımsf ve Dımaşki nisbeleriyle de
anılır. Hicretin 7. yılında doğdu. Übey b.
Ka'b, Abdullah b. Amr, Abdullah b. ömer,
Nu'man b. Beşir ve Muaviye b. Ebü Süf
yan gibi sahabflerden hadis öğrendi.

Kur'an-ı Kerfm'i arz* yoluyla ümmü'd
Derda'ya okudu.